
 

U C H W A Ł A Nr 210 

 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 19 maja 2015 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 8 Rady Wydziału z dnia 18 września 2012 roku w 

sprawie powołania na Wydziale Geodezji i Gospodarki Przestrzennej w 

kadencji 2012-2016 Komisji ds. Kształcenia, ze zmianą wniesioną 

uchwałą nr 123 Rady Wydziału z dnia 13 maja 2014 roku 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa proponuje 

uzupełnienie składu Komisji ds. Kształcenia w kadencji 2012-2016 niżej wymienione 

osoby: 

1) dr inż. Jacek Zabielski – Prodziekan  

2) dr inż. arch. Marek Zagroba – przedstawiciel Zakładu Budownictwa 

Ogólnego i Fizyki Budowli 

3) dr inż. Ireneusz Dyka – przedstawiciel Zakładu Geotechniki i Budownictwa 

Drogowego 

4) dr inż. Jolanta Harasymiuk  – przedstawiciel Zakładu Inżynierii Materiałów i 

Procesów Budowlanych 

5) dr inż. Piotr Bogacz – przedstawiciel Zakładu Inżynierii Materiałów i 

Procesów Budowlanych 

6) dr inż. Elżbieta Szafranko – przedstawiciel Zakładu Inżynierii Materiałów i 

Procesów Budowlanych 

7) dr inż. Jacek Kindracki – przedstawiciel Zakładu Mechaniki i Konstrukcji 

Budowlanych 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady 

Dziekan 
  
 dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 



 


